UBND HUYỆN LONG THÀNH

PHÒNG KINH TẾ

Số:      /PKT-TM

V/v triển khai Kế hoạch tuyên truyền

Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào

mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam

20/4 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm

2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Long Thành, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1427/KH-SCT ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Sở Công

Thương về tuyên truyền Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương

hiệu Việt Nam 20/4 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024.

Phòng Kinh tế triển khai đến các đơn vị nội dung Kế hoạch tuyên truyền

Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024 như sau:

- Thời gian: Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 21/4/2024.

- Địa điểm: Thực hiện treo băng rôn trước cổng, bên ngoài hoặc bên

trong các trung tâm thương mại, siêu thị, chợ, cửa hàng tiện lợi trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai (theo phụ lục kèm theo).

- Khẩu hiệu tuyên truyền băng rôn

THƯƠNG HIỆU QUỐC GIA VIỆT NAM:

NÂNG TẦM NHỮNG GIÁ TRỊ CỐT LÕI

Đồng thời, phòng Kinh tế đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng lĩnh vực quản

lý triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng Văn hóa Thông tin và Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao

- Thông tin, tuyên truyền trên Đài phát thanh, xe loa lưu động, tăng cường

thời lượng phát sóng, tuyên truyền trước và trong thời gian diễn ra Tuần lễ Thương

hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2024;

- Thực hiện đăng tải banner, kết nối đường link website và Fanpage Chương

trình vào website của đơn vị (ngay khi nhận được hướng dẫn từ Bộ Công Thương)

2. Ủy ban nhân dân các xã , thị trấn

2

- Vận động các tổ chức, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn thực hiện tuyên truyền Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng

Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 với hình thức phù hợp;

- Phối hợp Sở Công Thương triển khai, kiểm tra, kiểm soát việc thực hiện

treo, tháo gỡ băng rôn tuyên truyền theo thời gian của Kế hoạch;

Trên đây là nội dung Tuyên truyền Kế hoạch tuyên truyền Tuần lễ Thương

hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2024, phòng Kinh tế đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực

hiện. Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời thông tin đến phòng

Kinh tế tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo xử lý.

Trân trọng./.

(Đính kèm Kế hoạch số 1427/KH-SCT ngày 21/3/2024 của Sở Công

Thương và Danh sách các cơ sở thương mại dịch vụ thực hiện treo băng rôn tuyên

truyền)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo PKT;

- Lưu VT (Thảo).

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Tấn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Tấn Lâm<lamnt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:15:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:16:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:16:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!